
3

Round
ČESKY

Rychlý návod

DOTYKOVÁ OBRAZOVKA

3

DOTYKOVÁ OBRAZOVKA

REPRODUKTOR FUNKČNÍ TLAČÍTKO

DOTYKOVÁ PLOCHA

MIKROFON

PŘEHLED

                TLAČÍTKO
I Zapnout/Vypnout: dlouhé
stisknutí po dobu 3 vteřin.
I Stiskněte pro zobrazení hodin.

        DOTYKOVÁ PLOCHA
I Klepněte na dotykovou plochu 
pro návrat do předchozí nabídky.

I RESET - dlouhé stisknutí po dobu 
8 vteřin. 54

i Chcete-li změnit svůj ZeRound ciferník, stiskněte pevně aktuální ciferník, přejeďte 
prstem vlevo nebo vpravo a vyberte si z ciferníků které jsou k dispozici. Klepnutím 
potvrďte výběr ciferníku.

NAVIGACE DOTYKOVÉHO DISPLEJE
I Klepněte jedním 
prstem a otevřete nebo 
vyberte položku menu.

I Posunutím prstu
doprava zobrazíte menu 
aktivit.
I Posunutím prstu doleva 
zobrazíte hlavní menu.

I Posunutím prstu nahoru 
zobrazíte oznámení.
I Posunutím prstu dolů 
zobrazíte zkratky.

54

2. 

3. 
1. 

1. NABÍJENÍ

Před prvním použitím hodinky ZeRound 
nabíjejte po dobu dvou hodin. 
1. Položte nabíjecí kolébku pod hodinky.
2. Ujistěte se, že kolíky na nabíječce jsou 
správně uložené do nabíjecích svorek na 
zadní straně hodinek ZeRound.
3. Připojte nabíječku USB kabelem.
4. Připojte širší konec kabelu k napájecí-
mu zdroji.
5. Indikátor baterie bliká po dobu 
nabíjení. Jakmile bude baterie nabitá, 
indikátor zobrazí plný stav baterie.

i Plné nabití trvá 1 hodinu. Po nabití 
odpojte kabel od hodinek ZeRound. 
Je-li úroveň nabití baterie nízká, 
objeví se indikátor vybité baterie. 76

2. NASTAVENÍ 

 KROK 1: SPÁROVÁNÍ S BLUETOOTH

 I Aktivujte Bluetooth na svém mobilním zařízení.

 I Vyberte hodinky ZeRound v seznamu zařízení.

  SPÁROVÁNÍ POMOCÍ MOBILNÍ APLIKACE

 I Ujistěte se, že Bluetooth je aktivován na vašem mobilním zařízení.

 I Stáhněte ZeRound aplikaci z obchodu App Store nebo Google Play.

 I Otevřete ZeRound a záložku Nastavení, klikněte na «Připojit ZeRound»

 I Vyberte ZeRound v seznamu příslušenství a klepněte na Spárovat.

i Je zapotřebí sprárovat přístroj pouze jednou. Po úvodním spárování se 
ZeRound automaticky připojí k telefonu, pokud je zapnutý a v dosahu. Pokud 
chcete ZeRound spárovat s jiným zařízením, opakujte stejné kroky.

76

ZeRound bude synchronizovat upozornění na SMS, e-maily, sociální média, 
události v kalendáři pokud byla aplikace ZeRound úspěšně nainstalována na 
vašem smartphonu. Upozorňujeme, že některé funkce nebudou fungovat, pokud 
nebyla aplikace ZeRound nainstalována  na váš telefon správně.

Navštivte www.mykronoz.com a získejte nejnovější seznam kompatibility.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY

iOS 8 + 
iPhone 4s, 5, 5c, 5s, 6, 6s, 6s plus

a novější,iPad (3, 4 a 5 generace) iPad 
Mini, iPod touch (5 generace)

ANDROID 4.3 + 
ZeRound aplikace je k dispozici pro 

vybrané Android 4.3 + zařízení, která 
podporují technologii Bluetooth 4.0 

i
8 9

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tyto pokyny.

I ZeRound má jednu vestavěnou baterii. Nerozebírejte baterii sami, pokud je to nutné, obraťte se na 
servisní středisko. KRONOZ LLC nenese žádnou odpovědnost za škody nebo zranění osob způsobené 
vyjmutím baterie nebo jakékoliv jiné složky hodinek.

I Tento přístroj není vodotěsný, přístroj nenechávejte poblíž všech zdrojů tepla nebo vlhkosti. 
Nepoužívejte jej v blízkosti dřezu nebo dalších vlhkých prostor. Nepotápějte výrobek do jakékoli kapaliny. 
Nepotápějte výrobek do slané vody. Nenoste tento přístroj na plavání. Nepoužívejte přístroj pod vodou.

I Baterii nabíjejte v chladné a větrané místnosti. Při nabíjení ve vysokých teplotách může při nabíjení dojít k 
požáru, deformaci baterie nebo dokonce k výbuchu.

I Nevystavujte zvýšeným teplotám. Nevystavujte toto zařízení kouři, prachu, písku nebo přímému slunci 
po delší dobu.

I Neotevírejte, nedrďte, neohýbejte nebo jinak nedeformujte, nepropichujte nebo nerozřezávejte části 
přístroje, vč. baterie. Pokud dojte k poškození baterie a uniku kapaliny z baterie, zabraňte kontaktu s kůží 
nebo očima. Pokud dojde ke kontaktu, okamžitě postižené místo propláchněte čistou vodou, nesahejte do 
očí a vyhledejte lékařskou pomoc.

Bezpečnostní pokyny

3

Round
ČESKY

Rychlý návod

DOTYKOVÁ OBRAZOVKA

3

DOTYKOVÁ OBRAZOVKA

REPRODUKTOR FUNKČNÍ TLAČÍTKO

DOTYKOVÁ PLOCHA

MIKROFON

PŘEHLED

                TLAČÍTKO
I Zapnout/Vypnout: dlouhé
stisknutí po dobu 3 vteřin.
I Stiskněte pro zobrazení hodin.

        DOTYKOVÁ PLOCHA
I Klepněte na dotykovou plochu 
pro návrat do předchozí nabídky.

I RESET - dlouhé stisknutí po dobu 
8 vteřin. 54

i Chcete-li změnit svůj ZeRound ciferník, stiskněte pevně aktuální ciferník, přejeďte 
prstem vlevo nebo vpravo a vyberte si z ciferníků které jsou k dispozici. Klepnutím 
potvrďte výběr ciferníku.

NAVIGACE DOTYKOVÉHO DISPLEJE
I Klepněte jedním 
prstem a otevřete nebo 
vyberte položku menu.

I Posunutím prstu
doprava zobrazíte menu 
aktivit.
I Posunutím prstu doleva 
zobrazíte hlavní menu.

I Posunutím prstu nahoru 
zobrazíte oznámení.
I Posunutím prstu dolů 
zobrazíte zkratky.

54

2. 

3. 
1. 

1. NABÍJENÍ

Před prvním použitím hodinky ZeRound 
nabíjejte po dobu dvou hodin. 
1. Položte nabíjecí kolébku pod hodinky.
2. Ujistěte se, že kolíky na nabíječce jsou 
správně uložené do nabíjecích svorek na 
zadní straně hodinek ZeRound.
3. Připojte nabíječku USB kabelem.
4. Připojte širší konec kabelu k napájecí-
mu zdroji.
5. Indikátor baterie bliká po dobu 
nabíjení. Jakmile bude baterie nabitá, 
indikátor zobrazí plný stav baterie.

i Plné nabití trvá 1 hodinu. Po nabití 
odpojte kabel od hodinek ZeRound. 
Je-li úroveň nabití baterie nízká, 
objeví se indikátor vybité baterie. 76

2. NASTAVENÍ 

 KROK 1: SPÁROVÁNÍ S BLUETOOTH

 I Aktivujte Bluetooth na svém mobilním zařízení.

 I Vyberte hodinky ZeRound v seznamu zařízení.

  SPÁROVÁNÍ POMOCÍ MOBILNÍ APLIKACE

 I Ujistěte se, že Bluetooth je aktivován na vašem mobilním zařízení.

 I Stáhněte ZeRound aplikaci z obchodu App Store nebo Google Play.

 I Otevřete ZeRound a záložku Nastavení, klikněte na «Připojit ZeRound»

 I Vyberte ZeRound v seznamu příslušenství a klepněte na Spárovat.

i Je zapotřebí sprárovat přístroj pouze jednou. Po úvodním spárování se 
ZeRound automaticky připojí k telefonu, pokud je zapnutý a v dosahu. Pokud 
chcete ZeRound spárovat s jiným zařízením, opakujte stejné kroky.

76

ZeRound bude synchronizovat upozornění na SMS, e-maily, sociální média, 
události v kalendáři pokud byla aplikace ZeRound úspěšně nainstalována na 
vašem smartphonu. Upozorňujeme, že některé funkce nebudou fungovat, pokud 
nebyla aplikace ZeRound nainstalována  na váš telefon správně.

Navštivte www.mykronoz.com a získejte nejnovější seznam kompatibility.

SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY

iOS 8 + 
iPhone 4s, 5, 5c, 5s, 6, 6s, 6s plus

a novější,iPad (3, 4 a 5 generace) iPad 
Mini, iPod touch (5 generace)

ANDROID 4.3 + 
ZeRound aplikace je k dispozici pro 

vybrané Android 4.3 + zařízení, která 
podporují technologii Bluetooth 4.0 

i
8 9

Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tyto pokyny.

I ZeRound má jednu vestavěnou baterii. Nerozebírejte baterii sami, pokud je to nutné, obraťte se na 
servisní středisko. KRONOZ LLC nenese žádnou odpovědnost za škody nebo zranění osob způsobené 
vyjmutím baterie nebo jakékoliv jiné složky hodinek.

I Tento přístroj není vodotěsný, přístroj nenechávejte poblíž všech zdrojů tepla nebo vlhkosti. 
Nepoužívejte jej v blízkosti dřezu nebo dalších vlhkých prostor. Nepotápějte výrobek do jakékoli kapaliny. 
Nepotápějte výrobek do slané vody. Nenoste tento přístroj na plavání. Nepoužívejte přístroj pod vodou.

I Baterii nabíjejte v chladné a větrané místnosti. Při nabíjení ve vysokých teplotách může při nabíjení dojít k 
požáru, deformaci baterie nebo dokonce k výbuchu.

I Nevystavujte zvýšeným teplotám. Nevystavujte toto zařízení kouři, prachu, písku nebo přímému slunci 
po delší dobu.

I Neotevírejte, nedrďte, neohýbejte nebo jinak nedeformujte, nepropichujte nebo nerozřezávejte části 
přístroje, vč. baterie. Pokud dojte k poškození baterie a uniku kapaliny z baterie, zabraňte kontaktu s kůží 
nebo očima. Pokud dojde ke kontaktu, okamžitě postižené místo propláchněte čistou vodou, nesahejte do 
očí a vyhledejte lékařskou pomoc.

Bezpečnostní pokyny



9

I Vyhněte se zkratu. Ke zkratu může dojít při kontaktu s kovovými předměty jako jsou například mince.
Kontaktem dochází k přímému spojení kladných a záporných pólu baterie. Zkrat může způsobit poškození 
baterie.

I Nepoužívejte baterie, které byly poškozeny nebo byly vyčerpány.

I Udržujte baterie mimo dosah dětí a na bezpečném místě, aby se zabránilo nebezpečí.

I Nevhazujte baterie do ohně, může dojít k explozi. Použité baterie likvidujte v souladu s předpisy. 
Nevyhazujte je do domovního odpadu.

I Používejte pouze USB kabel dodaný k nabíječce baterie. Nenabíjejte po dobu delší než 24 hodin.

I KRONOZ LLC nenese odpovědnost za případné škody způsobené nesprávným používáním zařízení.

10 11

I Nabíjecí kabel, se kterým je nesprávně zacházeno může způsobit vážné poškození přístroje. Na 
poškození způsobená nesprávným použitím se nevztahuje záruka. Odpojte kabel od přístroje ZeRound 
pokud je baterie plně nabitá.

I ZeRound a nabíjecí dok obsahují silné magnety, které by mohly ovlivnit činnost kardiostimulátorů, 
kreditních karet, hodinek a jiných předmětů, které jsou citlivé na magnetické pole. Pokud používáte 
kardiostimulátor nebo jakýkoli jiný elektronický lékařský přístroj, poraďte se svým lékařem, než začnete 
přístroj ZeRound používat.

I Tento produkt není lékařské zařízení a neměl by být použit pro diagnostiku nebo léčení zdravotního 
stavu.

I Tento produkt je v souladu s krytím IP56. To znamená, že výrobek je chráněn proti vlnobytí a částečně
prachutěsný.

Obsah uživatelské příručky může být změněn. Chcete-li získat nejnovější pokyny k používání tohoto 
produktu, navštivte webové stránky www.mykronoz.com.

Varování

11

I  Tímto dovozce, společnost SETOS, s.r.o. prohlašuje, že zařízení MyKronoz ZeRound je ve shodě se 
základními požadavky směrnice 5/1999/ES (NV č. 2000/426 Sb.). Kompletní text prohlášení o shodě na 
vyžádání: info@setos.cz.

I1.2 Způsob likvidace
(Likvidace elektrického a elektronického zařízení) tato značka na výrobku, příslušenství uvádí, že výrobky
a elektronické příslušenství (například nabíječka, náhlavní sada, USB kabel) by neměly být likvidovány
s domovním odpadem. Toto EEE je v souladu s RoHS. Tato značka na baterii, návodu nebo obalu znamená,
že baterie v tomto výrobku nesmí být likvidována s jiným domovním odpadem.

I Ekologická likvidace
Zařízení bude ekologicky zlikvidováno v souladu se zákonem č.: 2001/185 Sb.

© 2017 Kronoz LLC, všechna práva vyhrazena.

Prohlášení o shodě

9

I Vyhněte se zkratu. Ke zkratu může dojít při kontaktu s kovovými předměty jako jsou například mince.
Kontaktem dochází k přímému spojení kladných a záporných pólu baterie. Zkrat může způsobit poškození 
baterie.

I Nepoužívejte baterie, které byly poškozeny nebo byly vyčerpány.

I Udržujte baterie mimo dosah dětí a na bezpečném místě, aby se zabránilo nebezpečí.

I Nevhazujte baterie do ohně, může dojít k explozi. Použité baterie likvidujte v souladu s předpisy. 
Nevyhazujte je do domovního odpadu.

I Používejte pouze USB kabel dodaný k nabíječce baterie. Nenabíjejte po dobu delší než 24 hodin.

I KRONOZ LLC nenese odpovědnost za případné škody způsobené nesprávným používáním zařízení.

10 11

I Nabíjecí kabel, se kterým je nesprávně zacházeno může způsobit vážné poškození přístroje. Na 
poškození způsobená nesprávným použitím se nevztahuje záruka. Odpojte kabel od přístroje ZeRound 
pokud je baterie plně nabitá.

I ZeRound a nabíjecí dok obsahují silné magnety, které by mohly ovlivnit činnost kardiostimulátorů, 
kreditních karet, hodinek a jiných předmětů, které jsou citlivé na magnetické pole. Pokud používáte 
kardiostimulátor nebo jakýkoli jiný elektronický lékařský přístroj, poraďte se svým lékařem, než začnete 
přístroj ZeRound používat.

I Tento produkt není lékařské zařízení a neměl by být použit pro diagnostiku nebo léčení zdravotního 
stavu.

I Tento produkt je v souladu s krytím IP56. To znamená, že výrobek je chráněn proti vlnobytí a částečně
prachutěsný.

Obsah uživatelské příručky může být změněn. Chcete-li získat nejnovější pokyny k používání tohoto 
produktu, navštivte webové stránky www.mykronoz.com.

Varování

11

I  Tímto dovozce, společnost SETOS, s.r.o. prohlašuje, že zařízení MyKronoz ZeRound je ve shodě se 
základními požadavky směrnice 5/1999/ES (NV č. 2000/426 Sb.). Kompletní text prohlášení o shodě na 
vyžádání: info@setos.cz.

I1.2 Způsob likvidace
(Likvidace elektrického a elektronického zařízení) tato značka na výrobku, příslušenství uvádí, že výrobky
a elektronické příslušenství (například nabíječka, náhlavní sada, USB kabel) by neměly být likvidovány
s domovním odpadem. Toto EEE je v souladu s RoHS. Tato značka na baterii, návodu nebo obalu znamená,
že baterie v tomto výrobku nesmí být likvidována s jiným domovním odpadem.

I Ekologická likvidace
Zařízení bude ekologicky zlikvidováno v souladu se zákonem č.: 2001/185 Sb.

© 2017 Kronoz LLC, všechna práva vyhrazena.

Prohlášení o shodě


